
ME� UNARODNI PLIVA � KI MITING   
“Mladi za mlade” 2013 
Udru�enje: „Mladi za mlade“ i PK „Sport Time“, Sara jevo 
Olimpijski bazen „Otoka“, 50m, 8 staza 
18./20.10.2013.godine, Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

- ZAPISNIK  - 
- RESULTS LISTS - 

 
 
 
 

 
 

   
 
 
 
 

 



Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357 / +387 66 513 312

Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 21.10.2013 19:21 - Strana 1

Internacionalni pliva� ki miting "Mladi za mlade 2013"
Udru�enje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Ti me", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 18. do 20.10.2013

Statistika prijava Sve discipline

Klub Nacija Kod Takmi � ari Pojedina � no Štafete
Muški �enski Ukupno Muški �enski Ukupno Muški �enski Ukupno

Adriatic - Sarajevo BIH ADSA 1 - 1 1 - 1 - - -
Aqua - Sarajevo BIH AQSA 1 - 1 6 - 6 - - -
Bimba - Sarajevo BIH BISA 2 6 8 5 28 33 - - -
Bolyari 2009 BUL BOL 1 - 1 4 - 4 - - -
Bosna - Sarajevo BIH BOSA 9 6 15 41 27 68 - - -
Briz BUL BRIZ 7 6 13 18 21 39 - - -
Delfin - Vrbas SRB DEVR 1 - 1 5 - 5 - - -
Forma - Sarajevo BIH FOSA 9 2 11 16 4 20 - - -
GKVS Sarajevo - Sarajevo BIH GKVSSA 20 22 42 100 108 208 - - -
Galeb - Lukavac BIH GIKILU 2 1 3 7 4 11 - - -
H2O - Sarajevo BIH H2OSA 4 2 6 15 8 23 - - -
Jadran - Herceg Novi MNE HN 1 3 4 6 14 20 - - -
Jedinstvo - Tuzla BIH JETU 2 - 2 12 - 12 - - -
Jug - Dubrovnik CRO JD 14 14 28 76 80 156 - - -
Kikinda - Kikinda SRB KIK 1 - 1 5 - 5 - - -
Levski BUL LEV 2 - 2 8 - 8 - - -
Napredak - Kruševac SRB NAP 4 1 5 21 5 26 - - -
Novi Grad - Sarajevo BIH NGSA 4 2 6 15 9 24 - - -
Olymp - Banja Luka BIH OLBL 2 2 4 9 12 21 - - -
Proleter - Zrenjanin SRB PRO 2 5 7 8 21 29 - - -
Sharks - Sarajevo BIH SHSA 14 11 25 25 21 46 - - -
Sloboda - Tuzla BIH SLTU 5 7 12 22 30 52 - - -
Sport Active - Sarajevo BIH SPASA 3 1 4 11 3 14 - - -
Sport Time - Sarajevo BIH STSA 23 12 35 147 85 232 - - -
Sportivo - Sarajevo BIH SPSA 5 6 11 11 12 23 - - -
Stari Grad - Sarajevo BIH SGSA 5 6 11 19 23 42 - - -
Swim Team Kosova STKO - 3 3 - 21 21 - - -
Vojvodina - Novi Sad SRB VOJ 4 - 4 14 - 14 - - -
Warrender Baths Club GBR EWBX 1 1 2 7 5 12 - - -
Zagreba� ki pliva� ki savez CRO ZPS 15 5 20 57 18 75 - - -
� elik-�eljezara - Zenica BIH CEZEZE 2 - 2 2 - 2 - - -

Ukupan broj 31 klubova 166 124 290 693 559 1252 - - -
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Internacionalni pliva� ki miting "Mladi za mlade 2013"
Udru�enje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Ti me", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 18. do 20.10.2013

Ime takmi� enja: Internacionalni pliva� ki miting "Mladi za mlade 2013"
Lokacija (Grad): Sarajevo  (BIH) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 18.10.2013 - 20.10.2013 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: "Otoka", Olimpijski bazen Sarajevo Ure� aji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - I Dio Finala / Finals, 18.10.2013

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Otvorio takmi� enje
2 Delagat Branislav KOSTI� M unattached Trener PK Proleter
3 Vrhovni sudija Adnan NUHI� M unattached FINA sudija
4 Starter Azur KUDUZOVI� M unattached FINA sudija
5 Glavni mjerilac vremena Lana DERVIŠEFENDI� � unattached Sudija
6 Sudija stila 1 Adnan BRODOVI� M unattached Sudija
7 Sudija stila 2
8 Sudija na okretu 1 Benis AHMETSPAHI� M unattached Sudija
9 Sudija na okretu 2

10 Sudija na okretu 3
11 Sudija na okretu 4
12 Sudija na okretu 5
13 Sudija na okretu 6
14 Sudija na okretu 7
15 Sudija na okretu 8
16 Sudija stila 1 Nikola DANEV M unattached FINA sudija
17 Sudija stila 2
18 Sudija stila 3
19 Sudija stila 4
20 Pomo� ni start 1
21 Pomo� ni start 2
22 Pomo� ni start 3
23 Back up i okret 1 Enisa BEGANOVI� � unattached Sudija
24 Back up i okret 2 Enisa BEGANOVI� � unattached Sudija
25 Back up i okret 3 Amela � APO � unattached Sudija
26 Back up i okret 4 Amela � APO � unattached Sudija
27 Back up i okret 5 Edita FAJI� � unattached Sudija
28 Back up i okret 6 Edita FAJI� � unattached Sudija
29 Back up i okret 7 Lejla SINANOVI� � unattached Sudija
30 Back up i okret 8 Lejla SINANOVI� � unattached Sudija
31 Ljekar Mahir SELMANOVI� M unattached Ljekar
32 Oficijelni spiker Vahidin ALIHOD�I � M unattached RTV Spiker i koment.
33 Operater elektronike Elvir GUŠO M unattached Operater na obuciInstruktor: Baši�  Emir
34 Obrada podataka Milomir MILOVANOVI� M unattached Operater na obradi

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Internacionalni pliva� ki miting "Mladi za mlade 2013"
Udru�enje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Ti me", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 18. do 20.10.2013

1 - I Dio Finala / Finals 18.10.2013 - 17:00

Disciplina 1 Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
18.10.2013 - 17:00 Rezultati
Nezvani� ni BiH Otvoreno 16:18.21 Adnan MUSTAFI� ZATU Malaga (ESP) 2009
Nezvani� ni BiH A:-12 18:28.00 Mihajlo � EPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvani� ni BiH - 14 16:42.70 Mihajlo � EPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvani� ni BiH - 16 16:42.70 Mihajlo � EPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvani� ni BiH - 18 16:32.01 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2001 i mla� i / 2001 and younger

1. Luka LASI� 01 GKVS SA, SA 20:30.05 358
100m: 1:11.92 1:11.92 500m: 6:42.51 1:22.54 900m: 12:16.75 1:23.57 1300m: 17:51.13 1:24.60
200m: 2:32.34 1:20.42 600m: 8:06.65 1:24.14 1000m: 13:39.46 1:22.71 1400m: 19:14.29 1:23.16
300m: 3:54.87 1:22.53 700m: 9:29.18 1:22.53 1100m: 15:03.01 1:23.55 1500m: 20:30.05 1:15.76
400m: 5:19.97 1:25.10 800m: 10:53.18 1:24.00 1200m: 16:26.53 1:23.52

2. Fe� a OMERBEGOVI� 02 Sport Time, SA 22:35.86 267
100m: 1:21.20 1:21.20 500m: 7:24.62 1:32.38 900m: 13:29.04 1:32.08 1300m: 19:38.48 1:32.76
200m: 2:51.02 1:29.82 600m: 8:55.68 1:31.06 1000m: 15:01.40 1:32.36 1400m: 21:09.21 1:30.73
300m: 4:21.10 1:30.08 700m: 10:27.01 1:31.33 1100m: 16:34.12 1:32.72 1500m: 22:35.86 1:26.65
400m: 5:52.24 1:31.14 800m: 11:56.96 1:29.95 1200m: 18:05.72 1:31.60

3. Fatih TAHIROVI� 01 Sport Time, SA 23:39.81 233
100m: 1:17.08 1:17.08 500m: 7:36.19 1:35.92 900m: 14:03.30 1:35.68 1300m: 20:29.59 1:34.22
200m: 2:49.03 1:31.95 600m: 9:13.90 1:37.71 1000m: 15:40.06 1:36.76 1400m: 22:05.75 1:36.16
300m: 4:23.58 1:34.55 700m: 10:52.44 1:38.54 1100m: 17:18.51 1:38.45 1500m: 23:39.81 1:34.06
400m: 6:00.27 1:36.69 800m: 12:27.62 1:35.18 1200m: 18:55.37 1:36.86

B: 1999-2000

1. Marko DANEV 99 Napredak, KS 18:45.72 468
100m: 1:05.84 1:05.84 500m: 6:04.14 1:15.58 900m: 11:11.69 1:16.85 1300m: 16:19.31 1:15.19
200m: 2:18.03 1:12.19 600m: 7:21.21 1:17.07 1000m: 12:31.07 1:19.38 1400m: 17:34.64 1:15.33
300m: 3:32.40 1:14.37 700m: 8:38.59 1:17.38 1100m: 13:47.57 1:16.50 1500m: 18:45.72 1:11.08
400m: 4:48.56 1:16.16 800m: 9:54.84 1:16.25 1200m: 15:04.12 1:16.55

2. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 19:52.20 394
100m: 1:08.66 1:08.66 500m: 6:26.52 1:20.31 900m: 11:48.57 1:21.28 1300m: 17:14.85 1:21.43
200m: 2:26.54 1:17.88 600m: 7:47.16 1:20.64 1000m: 13:09.76 1:21.19 1400m: 18:36.45 1:21.60
300m: 3:46.16 1:19.62 700m: 9:07.29 1:20.13 1100m: 14:31.76 1:22.00 1500m: 19:52.20 1:15.75
400m: 5:06.21 1:20.05 800m: 10:27.29 1:20.00 1200m: 15:53.42 1:21.66

3. Nikola PETROVI� 99 Bosna, SA 20:13.04 374
100m: 1:12.14 1:12.14 500m: 6:34.58 1:21.28 900m: 12:03.02 1:22.00 1300m: 17:32.46 1:22.66
200m: 2:31.45 1:19.31 600m: 7:56.21 1:21.63 1000m: 13:24.87 1:21.85 1400m: 18:54.48 1:22.02
300m: 3:52.07 1:20.62 700m: 9:18.42 1:22.21 1100m: 14:47.72 1:22.85 1500m: 20:13.04 1:18.56
400m: 5:13.30 1:21.23 800m: 10:41.02 1:22.60 1200m: 16:09.80 1:22.08

4. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 20:29.85 359
100m: 1:12.91 1:12.91 500m: 6:43.57 1:22.05 900m: 12:15.55 1:21.65 1300m: 17:52.04 1:23.91
200m: 2:35.77 1:22.86 600m: 8:06.55 1:22.98 1000m: 13:39.57 1:24.02 1400m: 19:15.04 1:23.00
300m: 4:00.54 1:24.77 700m: 9:30.07 1:23.52 1100m: 15:03.56 1:23.99 1500m: 20:29.85 1:14.81
400m: 5:21.52 1:20.98 800m: 10:53.90 1:23.83 1200m: 16:28.13 1:24.57

5. Aldemar ALIKAVAZOVI� 00 Sport Time, SA 21:30.63 310
100m: 1:13.34 1:13.34 500m: 6:57.76 1:28.35 900m: 12:50.42 1:28.39 1300m: 18:42.00 1:28.59
200m: 2:36.68 1:23.34 600m: 8:27.29 1:29.53 1000m: 14:17.16 1:26.74 1400m: 20:08.83 1:26.83
300m: 4:02.05 1:25.37 700m: 9:54.80 1:27.51 1100m: 15:44.63 1:27.47 1500m: 21:30.63 1:21.80
400m: 5:29.41 1:27.36 800m: 11:22.03 1:27.23 1200m: 17:13.41 1:28.78
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Internacionalni pliva� ki miting "Mladi za mlade 2013"
Udru�enje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Ti me", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 18. do 20.10.2013

Disciplina 1, De� aci, 1500m Slobodno/Free, B: 1999-2000

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

6. Edi � OMI� 00 Sport Time, SA 21:32.56 309
100m: 1:14.23 1:14.23 500m: 7:01.49 1:28.17 900m: 12:51.87 1:27.84 1300m: 18:42.76 1:28.61
200m: 2:38.14 1:23.91 600m: 8:29.49 1:28.00 1000m: 14:18.67 1:26.80 1400m: 20:09.68 1:26.92
300m: 4:05.21 1:27.07 700m: 9:57.93 1:28.44 1100m: 15:44.99 1:26.32 1500m: 21:32.56 1:22.88
400m: 5:33.32 1:28.11 800m: 11:24.03 1:26.10 1200m: 17:14.15 1:29.16

C: 1997-1998

1. � enan LIZDE 98 GKVS SA, SA 19:12.03 436
100m: 1:08.04 1:08.04 500m: 6:18.09 1:18.67 900m: 11:33.34 1:18.80 1300m: 16:44.67 1:17.17
200m: 2:23.76 1:15.72 600m: 7:37.04 1:18.95 1000m: 12:51.02 1:17.68 1400m: 18:00.75 1:16.08
300m: 3:41.01 1:17.25 700m: 8:55.45 1:18.41 1100m: 14:09.48 1:18.46 1500m: 19:12.03 1:11.28
400m: 4:59.42 1:18.41 800m: 10:14.54 1:19.09 1200m: 15:27.50 1:18.02

2. Bakir BABOVI� 98 Galeb, LU 19:13.41 435
100m: 1:07.95 1:07.95 500m: 6:18.17 1:19.00 900m: 11:34.40 1:18.84 1300m: 16:45.79 1:17.81
200m: 2:23.85 1:15.90 600m: 7:37.43 1:19.26 1000m: 12:52.35 1:17.95 1400m: 18:02.74 1:16.95
300m: 3:40.46 1:16.61 700m: 8:56.24 1:18.81 1100m: 14:10.27 1:17.92 1500m: 19:13.41 1:10.67
400m: 4:59.17 1:18.71 800m: 10:15.56 1:19.32 1200m: 15:27.98 1:17.71

3. Emir BERBEROVI� 98 Bosna, SA 20:07.56 379
100m: 1:09.15 1:09.15 500m: 6:26.20 1:20.73 900m: 11:56.08 1:22.30 1300m: 17:26.05 1:22.72
200m: 2:26.59 1:17.44 600m: 7:48.19 1:21.99 1000m: 13:18.84 1:22.76 1400m: 18:48.51 1:22.46
300m: 3:45.53 1:18.94 700m: 9:10.98 1:22.79 1100m: 14:41.23 1:22.39 1500m: 20:07.56 1:19.05
400m: 5:05.47 1:19.94 800m: 10:33.78 1:22.80 1200m: 16:03.33 1:22.10

D: 1995-1996

1. Sven Arnar SAEMUNDSSON 96 Zagreba� ki PS 16:00.31 754
100m: 1:03.58 1:03.58 500m: 5:22.96 1:05.13 900m: 9:41.76 1:04.19 1300m: 13:56.59 1:04.02
200m: 2:08.75 1:05.17 600m: 6:27.81 1:04.85 1000m: 10:45.02 1:03.26 1400m: 15:00.22 1:03.63
300m: 3:13.60 1:04.85 700m: 7:32.86 1:05.05 1100m: 11:49.11 1:04.09 1500m: 16:00.31 1:00.09
400m: 4:17.83 1:04.23 800m: 8:37.57 1:04.71 1200m: 12:52.57 1:03.46

E: 1994 i stariji / 1994 and older

1. Bruno KORBAR 94 Zagreba� ki PS 17:11.86 607
100m: 1:04.62 1:04.62 500m: 5:36.94 1:08.76 900m: 10:16.53 1:09.25 1300m: 14:53.78 1:08.32
200m: 2:11.97 1:07.35 600m: 6:47.07 1:10.13 1000m: 11:26.42 1:09.89 1400m: 16:01.35 1:07.57
300m: 3:19.78 1:07.81 700m: 7:57.39 1:10.32 1100m: 12:35.31 1:08.89 1500m: 17:11.86 1:10.51
400m: 4:28.18 1:08.40 800m: 9:07.28 1:09.89 1200m: 13:45.46 1:10.15

2. Miloš BO�INOVI � 94 Vojvodina, NS 18:21.31 500
100m: 1:05.33 1:05.33 500m: 5:51.05 1:12.75 900m: 10:46.55 1:13.86 1300m: 15:48.83 1:16.54
200m: 2:14.91 1:09.58 600m: 7:04.86 1:13.81 1000m: 12:00.51 1:13.96 1400m: 17:05.44 1:16.61
300m: 3:25.97 1:11.06 700m: 8:18.78 1:13.92 1100m: 13:15.68 1:15.17 1500m: 18:21.31 1:15.87
400m: 4:38.30 1:12.33 800m: 9:32.69 1:13.91 1200m: 14:32.29 1:16.61
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Internacionalni pliva� ki miting "Mladi za mlade 2013"
Udru�enje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Ti me", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 18. do 20.10.2013

Disciplina 2 �enski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
18.10.2013 - 17:47 Rezultati
Nezvani� ni BiH Otvoreno 9:16.92 Maida TURNAD�I � BLBL Palma de Mallorca (ESP) 2006
Nezvani� ni BiH A:-10 11:19.13 Sara KREMENOVI� 22ABL Trebinje (BiH) 2013
Nezvani� ni BiH - 12 9:59.17 Nikolina TUBI� 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvani� ni BiH - 14 9:31.36 Branka VRANJEŠ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvani� ni BiH - 16 9:16.92 Maida TURNAD�I � BLBL Palma de Mallorca (ESP) 2006
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2003 i mla� e / 2003 adn younger

1. Asja SADIKOVI� 04 Sport Time, SA 14:07.76 197
100m: 1:37.86 1:37.86 300m: 5:15.08 1:48.90 500m: 8:54.70 1:49.79 700m: 12:29.73 1:46.74
200m: 3:26.18 1:48.32 400m: 7:04.91 1:49.83 600m: 10:42.99 1:48.29 800m: 14:07.76 1:38.03

B: 2001-2002

1. Frane MILOSLAVI� 01 Jug, DU 9:59.18 560
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:39.23 1:14.15 500m: 6:11.36 1:16.28 700m: 8:45.26 1:16.80
200m: 2:25.08 1:14.60 400m: 4:55.08 1:15.85 600m: 7:28.46 1:17.10 800m: 9:59.18 1:13.92

2. Paula GARBIN 01 Jug, DU 10:14.62 519
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:46.66 1:17.82 500m: 6:22.76 1:18.04 700m: 8:58.88 1:18.01
200m: 2:28.84 1:16.83 400m: 5:04.72 1:18.06 600m: 7:40.87 1:18.11 800m: 10:14.62 1:15.74

3. Nejla KARI� 01 GKVS SA, SA 10:30.92 480
100m: 1:08.56 1:08.56 300m: 3:45.43 1:19.96 500m: 6:28.83 1:20.99 700m: 9:11.73 1:21.80
200m: 2:25.47 1:16.91 400m: 5:07.84 1:22.41 600m: 7:49.93 1:21.10 800m: 10:30.92 1:19.19

4. Ana LU� I� 01 Jug, DU 10:38.40 463
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:53.91 1:20.06 500m: 6:36.70 1:21.43 700m: 9:19.95 1:21.27
200m: 2:33.85 1:20.40 400m: 5:15.27 1:21.36 600m: 7:58.68 1:21.98 800m: 10:38.40 1:18.45

5. Ema HAD�OVI � 01 Sport Time, SA 11:42.40 348
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 4:13.14 1:30.15 500m: 7:15.58 1:31.10 700m: 10:16.66 1:29.98
200m: 2:42.99 1:26.81 400m: 5:44.48 1:31.34 600m: 8:46.68 1:31.10 800m: 11:42.40 1:25.74

6. Melika KOV� I� 02 Sloboda, TU 11:58.45 325
100m: 1:17.87 1:17.87 300m: 4:22.59 1:32.90 500m: 7:29.25 1:33.25 700m: 10:32.35 1:31.23
200m: 2:49.69 1:31.82 400m: 5:56.00 1:33.41 600m: 9:01.12 1:31.87 800m: 11:58.45 1:26.10

7. Iman HADROVI� 02 Sport Time, SA 11:59.71 323
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:25.34 1:32.56 500m: 7:31.02 1:33.06 700m: 10:35.98 1:32.77
200m: 2:52.78 1:30.92 400m: 5:57.96 1:32.62 600m: 9:03.21 1:32.19 800m: 11:59.71 1:23.73

8. Tarin HUSI� 01 Sport Time, SA 12:02.72 319
100m: 1:18.59 1:18.59 300m: 4:21.26 1:31.79 500m: 7:26.25 1:32.81 700m: 10:31.25 1:32.43
200m: 2:49.47 1:30.88 400m: 5:53.44 1:32.18 600m: 8:58.82 1:32.57 800m: 12:02.72 1:31.47

9. Gracija FILIPOVI� 02 Jug, DU 12:14.80 304
100m: 1:21.72 1:21.72 300m: 4:27.12 1:33.08 500m: 7:35.27 1:35.18 700m: 10:45.27 1:35.37
200m: 2:54.04 1:32.32 400m: 6:00.09 1:32.97 600m: 9:09.90 1:34.63 800m: 12:14.80 1:29.53

10. Mihaela HAPAN 02 Jug, DU 12:56.59 257
100m: 1:26.27 1:26.27 300m: 4:44.31 1:39.29 500m: 8:06.88 1:40.62 700m: 11:23.71 1:39.64
200m: 3:05.02 1:38.75 400m: 6:26.26 1:41.95 600m: 9:44.07 1:37.19 800m: 12:56.59 1:32.88
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Internacionalni pliva� ki miting "Mladi za mlade 2013"
Udru�enje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Ti me", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 18. do 20.10.2013

Disciplina 2, �enski, 800m Slobodno/Free

C: 1999-2000

1. Amina ROV� ANIN 99 GKVS SA, SA 10:11.12 528
100m: 1:09.84 1:09.84 300m: 3:42.93 1:16.94 500m: 6:20.31 1:19.20 700m: 8:56.90 1:18.54
200m: 2:25.99 1:16.15 400m: 5:01.11 1:18.18 600m: 7:38.36 1:18.05 800m: 10:11.12 1:14.22

2. Lamija MEDOŠEVI� 00 GKVS SA, SA 10:27.85 487
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:48.90 1:19.46 500m: 6:29.32 1:20.21 700m: 9:09.47 1:20.12
200m: 2:29.44 1:18.72 400m: 5:09.11 1:20.21 600m: 7:49.35 1:20.03 800m: 10:27.85 1:18.38

3. Ajla ZORONJI� 00 GKVS SA, SA 10:28.54 485
100m: 1:08.53 1:08.53 300m: 3:46.71 1:20.53 500m: 6:29.24 1:21.22 700m: 9:11.58 1:20.65
200m: 2:26.18 1:17.65 400m: 5:08.02 1:21.31 600m: 7:50.93 1:21.69 800m: 10:28.54 1:16.96

4. Narda BRODOVI� 99 GKVS SA, SA 10:51.42 436
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:53.44 1:22.05 500m: 6:42.36 1:24.87 700m: 9:30.72 1:23.55
200m: 2:31.39 1:20.77 400m: 5:17.49 1:24.05 600m: 8:07.17 1:24.81 800m: 10:51.42 1:20.70

5. Danijela PAO� I� 00 Sloboda, TU 10:57.31 424
100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:58.04 1:24.50 500m: 6:47.67 1:24.96 700m: 9:37.52 1:25.43
200m: 2:33.54 1:22.23 400m: 5:22.71 1:24.67 600m: 8:12.09 1:24.42 800m: 10:57.31 1:19.79

6. Matea TUNJI� 99 Sloboda, TU 11:01.04 417
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:55.72 1:24.45 500m: 6:47.32 1:25.58 700m: 9:38.48 1:25.33
200m: 2:31.27 1:20.87 400m: 5:21.74 1:26.02 600m: 8:13.15 1:25.83 800m: 11:01.04 1:22.56

7. Jovana ACKOVI� 00 Napredak, KS 11:07.74 405
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 4:03.51 1:25.05 500m: 6:54.62 1:25.48 700m: 9:46.33 1:25.73
200m: 2:38.46 1:24.33 400m: 5:29.14 1:25.63 600m: 8:20.60 1:25.98 800m: 11:07.74 1:21.41

8. Nejra � ENGI� 00 Sport Time, SA 11:29.31 368
100m: 1:14.59 1:14.59 300m: 4:07.49 1:27.90 500m: 7:05.57 1:29.40 700m: 10:03.68 1:28.87
200m: 2:39.59 1:25.00 400m: 5:36.17 1:28.68 600m: 8:34.81 1:29.24 800m: 11:29.31 1:25.63

D: 1997-1998

1. Alina AHMEDBEGOVI� 98 GKVS SA, SA 10:11.50 527
100m: 1:10.16 1:10.16 300m: 3:45.10 1:18.20 500m: 6:21.88 1:18.43 700m: 8:57.29 1:17.53
200m: 2:26.90 1:16.74 400m: 5:03.45 1:18.35 600m: 7:39.76 1:17.88 800m: 10:11.50 1:14.21

2. Lamija DACI� 98 GKVS SA, SA 10:11.87 526
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:39.81 1:16.41 500m: 6:17.70 1:18.92 700m: 8:56.04 1:18.96
200m: 2:23.40 1:14.74 400m: 4:58.78 1:18.97 600m: 7:37.08 1:19.38 800m: 10:11.87 1:15.83

E: 1996 i starije / 1996 and older

1. Tanja ŠMID 90 Jug, DU 9:09.58 726
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:23.69 1:08.71 500m: 5:41.90 1:09.36 700m: 8:01.88 1:10.31
200m: 2:14.98 1:08.56 400m: 4:32.54 1:08.85 600m: 6:51.57 1:09.67 800m: 9:09.58 1:07.70

2. Rita ZEQIRI 95 ST Kosova, PR 11:09.94 401
100m: 1:12.17 1:12.17 300m: 3:58.41 1:24.71 500m: 6:52.06 1:26.93 700m: 9:45.19 1:26.81
200m: 2:33.70 1:21.53 400m: 5:25.13 1:26.72 600m: 8:18.38 1:26.32 800m: 11:09.94 1:24.75
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Internacionalni pliva� ki miting "Mladi za mlade 2013"
Udru�enje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Ti me", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 18. do 20.10.2013

Disciplina 3 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
18.10.2013 - 18:29 Rezultati
Nezvani� ni BiH Otvoreno 4:33.85 Ensar HAJDER ZATU Budapest (HUN) 2010
Nezvani� ni BiH A:-12 5:18.58 Mihajlo � EPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvani� ni BiH - 14 4:53.00 Mihajlo � EPRKALO 22ABL Radovljica (SLO) 2013
Nezvani� ni BiH - 16 4:53.00 Mihajlo � EPRKALO 22ABL Radovljica (SLO) 2013
Nezvani� ni BiH - 18 4:37.39 Ensar HAJDER ZATU Dubrovnik (CRO) 2009
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2001 i mla� i / 2001 and younger

1. Alan KARI� 02 Aqua, SA 6:28.63 247
100m: 1:25.49 1:25.49 200m: 3:08.62 1:43.13 300m: 5:06.03 1:57.41 400m: 6:28.63 1:22.60

2. Nikola MARI� 02 Proleter, ZR 6:42.41 222
100m: 1:36.92 1:36.92 200m: 3:19.42 1:42.50 300m: 5:16.37 1:56.95 400m: 6:42.41 1:26.04

3. Marko VLAISAVLJEVI� 02 Proleter, ZR 6:52.95 205
100m: 1:40.77 1:40.77 200m: 3:30.88 1:50.11 300m: 5:29.50 1:58.62 400m: 6:52.95 1:23.45

4. Luka � UROVI� 02 Jug, DU 6:54.13 204
100m: 1:46.62 1:46.62 200m: 3:28.49 1:41.87 300m: 5:19.02 1:50.53 400m: 6:54.13 1:35.11

5. Omar OSMANOVI� 02 Sport Time, SA 7:00.58 194
100m: 1:43.73 1:43.73 200m: 3:25.02 1:41.29 300m: 5:31.59 2:06.57 400m: 7:00.58 1:28.99

DSQ Michael BRASSARD 02 Jug, DU
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Adin KORJENI� 03 Sport Time, SA
 - Pogrešan okret, na le� ima

B: 1999-2000

1. Bakir HAD�IAHMETOVI � 99 GKVS SA, SA 5:37.32 377
100m: 1:11.83 1:11.83 200m: 2:36.55 1:24.72 300m: 4:15.07 1:38.52 400m: 5:37.32 1:22.25

2. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 6:06.06 295
100m: 1:24.06 1:24.06 200m: 3:02.49 1:38.43 300m: 4:43.49 1:41.00 400m: 6:06.06 1:22.57

DSQ Amar ŠAP� ANIN 00 Sport Time, SA
 - Pogrešan okret, Le� no

DSQ Hanan ALI� 00 Sport A., SA
 - Pogrešan okret, Prsno

C: 1997-1998

1. Ilario RADI� 98 Jug, DU 5:14.14 467
